Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia a Empresa Lumi, solicitando troca de 10 lâmpadas

quimadas na Estrada Municipal Ribeirão Grande, nas proximidades do centro comunitário.

REQUERIMENTO N° 1864/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A EMPRESA
LUMI. SOLICITANDO TROCA DE 10 LÂMPADAS QUEIMADAS NA
ESTRADA MUNICIPAL RIBEIRAO GRANDE, NAS PROXIMIDADES
DO CENTRO COMUNITÁRIO.

PROTOCOLO GERAL N° 2280/2015
Data: 09/11/2015 - Horário: 11:39

Senhor Presidente

APROVADO
O 	NOV. 7!1 5

Vereador Felipe César
Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com cópia a

Empresa Lumi, solicitando troca de 10 lâmpadas quimadas na Estrada Municipal Ribeirão

Grande, nas proximidades do centro comunitário.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de novembro de 2015.

Vere, d•r Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1